[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШĂРТТАН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                     ЙЫШĂНУ
29.03.2018            25 №
Шăрттан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018  № 25
деревня Ширтаны

О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района «О внесении изменений в решение собрания депутатов Ширтанского сельского поселения «О бюджете Ширтанского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района от 23 марта 2018 года № 13/1 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Ширтанского сельского поселения № 11/1 от 14.12.2017 года «О бюджете Ширтанского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Ширтанского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Ширтанского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов с учетом изменений, внесенных Решением Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения Ибресинского района № 13/1 от 23 марта 2018 года «О внесении изменений в решение собрания депутатов Ширтанского сельского поселения № 11/1 от 14.12.2017г. «О бюджете Ширтанского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение о бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения о бюджете.

3. Администрации Ширтанского сельского поселения Ибресинского района обеспечить полноту реализации возложенных полномочий, недопущение кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам.

Глава Ширтанского
сельского поселения
С. Н. Моисеев